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MH § 56

1) Kainuun maakunnallisen järjestöasiain neuvottelukunnan toi min-
nan käynnistyminen

Maakuntahallitus on 23.11.2020 § 209 kokouksessaan päättänyt
käyn nis tää maakunnallisen järjestöasiain neuvottelukunnan toi min-
nan. Neuvottelukuntaan mukaan kutsutut tahot ovat nimenneet
edus ta jan sa seuraavasti: 

Järjestö Varsinainen jäsen Varajäsen
Kainuun Eläkeläisjärjestöjen
Yh teis toi min ta yh dis tys

Sivonen Kauko Kemppainen Erkki

Kainuun Liikunta ry Takalo Teemu Valtanen Veera
ProAgria Itä-Suomi Pikkarainen Marjatta Meriläinen Anu
Suomen 4H-liitto Karjalainen Tuomas Hietala Heli
Kainuun sosiaali- ja ter veys-
tur va yh dis tys ry

Niiranen Lauri Golub Tatiana

MLL:n Kainuun piiri ry Karjalainen Seija Tartia-Kallio Maarit
Kainuun kulttuuriyhdistys ry Lyytikäinen Lasse Huusko Päivi
Kapova ry Patronen Kaija Taskinen Kaisa
Etnika Kainuu ry Alanne Olga Kananen Natalia
Kainuun Nuotta ry Karppinen Veli-Matti Lukkari Tarja
SLL:n Kainuun piiri ry Lankinen Elsa Jäntti Ari

2) Keskustan Kainuun piiri ry on 20.2.2021 lähettämällään säh kö pos-
til la esittänyt Kainuun liitolle E-kuntalaiskokeilun valmistelemista ja
neuvottelujen aloittamista eri ministeriöiden kanssa:

"KAINUU MONIPAIKKAISUUDEN KOKEILUMAAKUNNAKSI

Korona-aika on nostanut väljän asumisen arvostusta, esimerkiksi
Elin kei no elä män kuntaranking-tutkimuksessa Kajaanin seutukunnan
yh te nä parhaimpana tekijänä pidettiin sijaintia. Kainuun parhaat puo-
let ovat tulleet esiin yritysedellytysten, edullisen asumisen, vai vat to-
man arjen ja monipuolisten harrastusmahdollisuuksien muo dos sa.

Vedenkulutuksen ja teleliikenteen määrän perusteella arvioituna Kai-
nuun väkiluku on ilahduttavasti kasvanut kymmeniä prosentteja vii-
mei sen vuoden aikana. Tämä etä- ja keikkatyöläisten, eläkeläisten ja
lomanviettäjien Kainuussa vietetyn ajan lisääntyminen näkyy päi vit-
täis ta va ra kau pas sa ja palveluiden kysynnässä, muttei virallisissa ti-
las tois sa. Lisääntynyt palvelujen tarve kohdistuu Kainuuseen, mut ta



kuntaverot kertyvät osa-aikaisen kainuulaisen viralliseen asuin kun-
taan.

Todennäköisesti monipaikkainen asuminen lisääntyy jatkossakin.
Suo men Keskustan tuoreen monipaikkaisuusohjelman tavoitteena
on siirtyä E-kuntalaisuuteen. Yhteiskunnallisesti isoa muu tos ko ko nai-
suut ta olisi syytä testata sopivassa toimintaympäristössä. Kai nuun
osaaminen ja pitkä kokemus erilaisista kokeiluista antaisi hy vän
pohjan toimia testiympäristönä.

Esitys Kainuun Liitolle

Keskustan Kainuun piiri esittää Kainuun liitolle E-kuntalaiskokeilun
val mis te le mis ta ja neuvottelujen aloittamista eri ministeriöiden kans-
sa. Kainuu on menneiden vuosien aikana kärsinyt väestön pois muu-
tos ta, mutta on koronapandemian alkamisen jälkeen selkeästi li sän-
nyt tosiasiallista väkimääräänsä. Siksi kokeilu oikeudenmukaisesta
kun ta ve ro ker ty män jaosta asuinkuntien kesken on parasta toteuttaa
Kai nuus sa.

Keskustan Kainuun piiri"

3) Työ- ja elinkeinoministeriön kirje 16.2.2021 (VN/4082/2021):
Uudistuva ja osaava Suomi 2021-27: EU:n alue- ja rakennepolitiikan
ohjelma on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 13

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etu ni mi.sukunimi@
kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee asian tiedoksi.

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että kohdan 2 Keskustan Kainuun piiri ry:n esitys lisätään
Kainuun edunajamisen tavoitteet ja kärkihankkeet -luetteloon.
_______


